



Foto: Varbergs kommun

## Välkommen till Stormöte - RKS Skåne/Halland 8 - 9 maj, Varberg

Regional kustsamverkan (RKS) Skåne/Halland bjuder tillsammans med Varbergs kommun till Stormötet 2025. Vi varvar **fältbesök, samtal, presentationer, mingel** och **workshops**. På mötet tittar vi bland annat närmare på resultat från **Klimatanpassningsutredningen 2025**, en statlig utredning om ansvar, lagstiftning och finansiering vars slutsatser kommer att presenteras för regering 30:e april 2025.

### *Kostnad*

Stormötet är **kostnadsfritt**. Deltagare som vill **övernatta bekostar detta själva**. Kontakta Varbergs Stadshotell på [konferens@varbergsstadshotell.com](mailto:konferens@varbergsstadshotell.com), ange kod 18970.

### *Mat*

Lunch, fika och middag **ingår**, men ska anmälas när du anmäler dig till Stormötet. All mat kommer att vara **vegetarisk**, har du ytterligare kostpreferenser anges detta till [sebastian.bokhari-irminger@sgi.se](mailto:sebastian.bokhari-irminger@sgi.se).

För ett givande möte ser vi gärna att både politiker och tjänstepersoner från flera förvaltningar deltar.

VARMT VÄLKOMNA!

### PRAKTISK INFORMATION

Målgrupp: Du som arbetar med eller är berörd av klimatförändringar i kustnära områden.

Tider: 8–9 maj, 2025

Sista anmälningsdag: 28 mars, 2025

Plats: Varbergs Stadshotell

Avgift: Kostnadsfritt

Arrangörer: Länsstyrelserna i Skåne och Halland, SGI, SGU, Region Skåne, Region Halland och Varbergs kommun

Anmälan: Görs via denna [länk](#)

## Preliminärt program

### Torsdag 8 maj

12.00 – 14:00: Fältbesök Västerport

Stormötet inleds med ett fältbesök **till fots** till Västerport, ett stadsomvandlingsprojekt där en ny stadsdel ska växa fram i ett gammalt hamnområde. Fullt utbyggt kommer Västerport erbjuda ca 2 500 nya bostäder. Avstånden är korta och lätta att gå, men räkna med att vara på fötterna i cirka två timmar. Kläder efter väder. Vi **äter lunch** i samband med fältbesöket.

### Eftermiddag: Konferens på Varbergs Stadshotell

Huvudnummer för konferensens första dag är **Klimatanpassningsutredningen 2025**, den statliga utredning som studerar ansvar, lagstiftning och finansiering kopplat till klimatanpassning. Utredningen kommer att presenteras för regeringen veckan innan Stormötet, och vi dyker ner i dess förslag och slutsatser. För att tydliggöra den kontext som utredningen kommer in i kommer vi också att titta på:

- **Vem gör vad för vem?** – Klimatpolitiska rådet, Nationella expertrådet för klimatanpassning, nationell klimat- och sårbarhetsanalys, klimatlagen, regeringens nationella klimatanpassningsstrategi, Klimatanpassningsutredning 2025, med mera. Begreppen är många, men vad är vad, vem gör vad och för vem? Vi bringar klarhet för att sätta utredningen i sin rätta kontext.
- **Regional kustsamverkans betydelse för kustfrågans aktualitet** – vi visar hur RKS sedan starten 2018 har bidragit till att kustproblematiken i södra Sverige har blivit en större fråga på den nationella agendan.

### Kväll: Vegetarisk middag på Varbergs Stadshotell

Kostnadsfri, men föransmälan krävs för medverkan.

### Onsdag 9 maj

### Förmiddag: Konferens och workshops på Varbergs Stadshotell

Konferensens andra dag har större fokus på **arbete, samskapande och workshop** inom RKS. Vi får en presentation från Vinnova kring **information och stöd att söka finansiering**, samt ser **vad som är nytt** sedan förra Stormötet. I workshop-format utforskar vi hur klimatrisker kan **visualiseras** för att **stötta er i ert arbete**, detta som en del av forskningsprojektet SISLER där LTH, SGU och SGI tillsammans undersöker **erosion till följd av stigande havsnivå**. Vi ska också välja **ny kommunrepresentant** för Hallands län.

12:00: Avslut och vegetarisk lunch på Varbergs Stadshotell